
Seletuskiri  

Volikogu määruse eelnõu „Raasiku Vallavolikogu 13. märtsi 2013. a määruse nr 4 "Raasiku 

valla ametiasutuse palgajuhend" muutmise juurde 

Raasiku valla palgajuhendi muutmine on tingitud üleüldisest inflatsioonist ja palgasurvest Eesti 

Vabariigis. Rahandusministeeriumi suvise majandusprognoosi 2025.a. kohaselt 2025. aasta 

brutopalga tõuss on 5,7 % ja 2026. aastal prognoositakse see 5,2%. Erinevate teenuste 

hinnatõusu, välisturgudel toimunud toidutoorme kallinemise ja lisandunud maksumeetmete 

tulemusena kiireneb inflatsioon 2025. aastal 5,4%ni. Alates 01.07.2025 on käibemaksumäär 

24%. Statistika Ameti andmete järgi oli 2025. aasta II kvartali keskmise brutokuupalga 

palgakasv 5,9 %. 

Psühholoogi ametikoht on tõstetud tippspetsialistide hulka. Psühholooge on raske värvata, eriti 

väiksemates omavalitsustes. Konkurents tööjõuturul on tugev, mistõttu palgatase peab olema 

konkurentsivõimeline. Samuti on suurenenud klientide arv ja juhtumite keerukus. 

Muudetud on kõikide ametikohagruppide palgavahemikke. Ametnikele pandud ülesannete 

maht on viimasel aastal kasvanud nii riiklike nõuete, projektide mahu kui ka teenuste 

mitmekesistumise tõttu. Ühe ametniku vaastutus hõlmab sageli mitut valdkonda, mis eeldab 

kõrgemat kompetentsust ja pingutust. Palgamäärade ajakohastamine aitab tagada, et tööjõukulu 

vastaks tegelikule töökoormusele. 

Elanike ootused teenuste kvaliteedile on tõusnud. Hea ja motiveeritud spetsialist = parem teenus 

elanikele. Väikses omavalitsuses täidab üks ametnik sageli mitut rolli. Kuna inflatsioon on 

olnud märkimisväärne, siis reaalselt on palgad vähenenud, isegi kui numbriliselt pole 

muutunud. Mõõdukas palgatõus hoiab töötajate ostujõu tasakaalus.  

Palgamäärade ajakohastamine on vajalik, et tagada valla kui tööandja konkurentsivõime, hoida 

ja meelitada pädevaid spetsialiste ning tagada vallakodanikele kvaliteetsed avalikud teenused. 

Muudatus on põhjendatud, mõõdukas ning kooskõlas valla eelarveliste võimalustega. 

Eelarvesse ei ole arvestatud maksta kõigile töötajatele vahemiku ülemist töötasu. Eelarvesse on 

arvestatud kõikide ametikohtade palgakasvuks keskmiselt 3,0– 3,5 %. 
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